РЕШЕНИЕ № 5
единственного Участника Общества с ограниченной ответственностью

«Кронос»
об изменении юридического адреса общества

г. Горький                                                                           04 августа 2023 года

Я, гражданин РФ Иванов Иван Иванович, паспорт серия 56 00 №123456, выдан ОВД №1 г. Новосибирска 06 ноября 2018 года, проживающий по адресу г. Горький, ул. Мира, д. 39, кв. 22, являясь единственным Участником Общества с ограниченной ответственностью «Кронос»,
решил:

1. Изменить юридический адрес Общества с г. Горький, ул. Мира, д. 39, кв. 22, на г. Горький, ул. Советская, д. 20.
2. Внести соответствующие изменения в Устав Общества.
3. Возложить обязанности по регистрации изменений на Директора Общества Никанорову Наталью Сергеевну.
Единственный участник                                                         Иванов /И.И. Иванов/